

御取引先各位

トミー・トランスポーター株式会社

## 産廃かご料金一覧



TOMMY TRANSPORTER

当社のカゴは  
2㎡です

弁当殻(生ゴミ)は一般ごみです。混載しないで下さい。

運搬距離40キロ運搬まで

2022年1月

品名	数量	単位	収集運搬費 (1㎡)	処理費 (1㎡)	小計 (1㎡)	2㎡カゴ 収集運搬・ 処理費	備考
外壁材	1	㎡	2,000	11,000	13,000	26,000	付着物有り別途。
石膏ボード	1	㎡	2,000	18,000	20,000	40,000	新築系乾燥物のみ。
石膏ボード	1	㎡	2,000	23,000	25,000	50,000	解体系腐食ボード。水濡れ腐食ボード。 クロス等付着物付。
石膏ボード	1	㎡	2,000	28,000	30,000	60,000	モルタル付・吸音板付き。
硝子・陶磁器	1	㎡	2,000	11,000	13,000	26,000	別途 ろ布切断袋詰め料 ㎡=3,000
木くず①	1	㎡	2,000	7,000	9,000	18,000	パレット、柱材等比較的良質なものを。
木くず② (リサイクル不可)	1	㎡	2,000	9,000	11,000	22,000	伐根など。草を除く。
管理型混合	1	㎡	2,000	12,000	14,000	28,000	木、紙、繊維、廃プラ (石膏ボード、ガラスは別途協議)
管理型混合	1	㎡	2,000	23,000~	25,000~	50,000~	石膏ボード、ガラス等不燃物 5割以上混入の場合
軟質廃プラスチック	1	㎡	2,000	9,000	11,000	22,000	リサイクル可能なもの、ビニール。
硬質廃プラスチック	1	㎡	2,000	9,000	11,000	22,000	塩ビ管等 径40センチ以下の物。
紙くず	1	㎡	2,000	8,000	10,000	20,000	濡れた紙・書類除く。
金属くず	1	㎡	2,000	2,000	4,000	8,000	
コンクリートがら (無筋)	1	㎡	2,000	2,000	4,000		荷姿はバラ又はフレコンバック。
コンクリートがら (有筋)	1	㎡	2,000	2,500	4,500		荷姿はバラ又はフレコンバック。
アスファルトがら	1	㎡	2,000	800	2,800		荷姿はバラ又はフレコンバック。

- ※漁業用ロープ、網等のご相談となります。
- ※上記以外の品目はご相談下さい。
- ※最長6ヶ月に一度交換に伺わせて頂きます。
- ※処分場の状況により値段が変動する場合がございます。
- ※がれき類の数量が多い場合はご相談下さい。
- ※消費税は別途です。



### < お問い合わせ >

〒981-0308  
宮城県東松島市高松字西風71  
トミー・トランスポーター株式会社  
東松島リサイクルセンター  
電話:0225-87-4007

Tommy・Transporter Co., Ltd.